


	



	O nás
	Tým
	Novinky
	Služby
	Případové studie
	Kontakt
	CZ	EN


	



CZ
EN







Chci poradit



	
		
			

				
				
					Stránka nebyla nalezena
Vámi sledovaný odkaz může být poškozený a nebo byla stránka odstraněna.
				


				
			

		
	
	


		




praha
Purkyňova 74/2

110 00 Praha 1

+420 211 222 244

info@samak.cz 





zlín
Vavrečkova 7074

760 01 Zlín

+420 577 544 657

info@samak.cz 










Mám zájem odebírat novinky



	
		
			

 














 
  
   


Souhlasím se zpracováním osobních údajů


Tento web je chráněn technologií reCAPTCHA a platí zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.


   

  

 






		

	



LinkedIn

YouTube








Copyright © SAMAK 2023





	
		Menu
	

		
	
		
		
Důležité zprávy

Přihlašte se k odběru novinek a zajímavostí ze světa práva, daní a nenechte si ujít naše události.



 



















Souhlasím s podmínkami zpracování osobních údajů.



Tento web je chráněn technologií reCAPTCHA a platí zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.












×


Kontaktujte nás



 














  
    
   

  
    
   

  
    
   

  
    
  

  
Vyberte oblast, které se zpráva týka *
Bankovnictví, finance a leasing
Pracovní právo a compliance
Sporná agenda a správa pohledávek
Přeměny a akvizice
Korporátní a obchodní právo
Nemovitosti a stavební právo
Daňové a účetní služby
Transakční poradenství
Jiné


  


Souhlasím s podmínkami zpracování osobních údajů.



Tento web je chráněn technologií reCAPTCHA a platí zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.












×


Důležité zprávy

Přihlašte se k odběru novinek a zajímavostí ze světa práva, daní a nenechte si ujít naše události.



 



















Souhlasím s podmínkami zpracování osobních údajů.



Tento web je chráněn technologií reCAPTCHA a platí zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.












×


Important news

Subscribe to our newsletter for news and updates from the world of law, tax and don’t miss our events.



 



















Souhlasím s podmínkami zpracování osobních údajů.



Tento web je chráněn technologií reCAPTCHA a platí zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.












×


Contact us



 














  
    
   

  
    
   

  
    
   

  
    
  

  
Vyberte oblast, které se zpráva týka *
Bankovnictví, finance a leasing
Pracovní právo a compliance
Sporná agenda a správa pohledávek
Přeměny a akvizice
Korporátní a obchodní právo
Nemovitosti a stavební právo
Daňové a účetní služby
Transakční poradenství
Jiné


  


Souhlasím s podmínkami zpracování osobních údajů.



Tento web je chráněn technologií reCAPTCHA a platí zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.












×


Important news

Subscribe to our newsletter for news and updates from the world of law, tax and don’t miss our events.



 



















Souhlasím s podmínkami zpracování osobních údajů.



Tento web je chráněn technologií reCAPTCHA a platí zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.












×


Kontaktujte nás



 














  
    
   

  
    
   

  
    
   


    
   

  
    
  

  
Vyberte oblast 
 *
Prodat firmu
Koupit firmu
Ocenit firmu
Jiné


  


Souhlasím s podmínkami zpracování osobních údajů.



Tento web je chráněn technologií reCAPTCHA a platí zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.












×


Kontaktujte nás



 














  
    
   

  
    
   

  
    
   

  
    
  

  
Vyberte oblast 
 *
Daně
Účetnictví
Jiné


  


Souhlasím s podmínkami zpracování osobních údajů.



Tento web je chráněn technologií reCAPTCHA a platí zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.












×






















	
		
	

	
		
		
			Odebírat
		

	





